АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                                 ст. Мочище                                                       № 57
О внесении изменений в постановление администрации Станционного сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области от 30.01.2018 № 45

           В связи с кадровыми изменениями и в целях надлежащей организации  своей деятельности, администрация Станционного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести следующие изменения в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 30.01.2018 № 45:

          1.1.Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов в администрации Станционного сельсовета (приложение 2) в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации Станционного сельсовета: admstan.nso.ru.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Станционного сельсовета                                                                    А.М. Мыльников
Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Станционного сельсовета

от 08.02.2021 № 57

СОСТАВ КОМИССИ
 ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Станционного Совета

                                              Новосибирского района Новосибирской области

                                              Юлусова Олеся Евгеньевна;

Секретарь комиссии     –   специалист 1 разряда администрации Станционного

                                              сельсовета Новосибирского района  Новосибирской области
                                Чернецкий Владимир Георгиевич;

Члены комиссии :              специалист 1 разряда  администрации Станционного
                                Сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

                                              Аббасова Ламия Галиб кызы;
                                депутат Совета депутатов Станционного сельсовета

                                Новосибирского района   Новосибирской области

                                              Литовченко Яна Викторовна;
                                депутат Совета депутатов Станционного сельсовета

                                Новосибирского района   Новосибирской области

                                Романов Николай Александрович.